Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 35
посёлок Алексеевск                                                                                     29 марта 2018 года

«О внесении изменений и дополнений

 в план закупок и план-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд заказчика - Администрации
Алексеевского муниципального образования на 2018 год,

утверждённые распоряжением Главы Алексеевского муниципального образования
№ 141/1 от 25.12.2017 года»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Алексеевского муниципального образования:

1. Внести изменения и дополнения в план закупок и план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика - Администрации Алексеевского муниципального образования на 2018 год (Приложение № 1,2).

2. Опубликовать в муниципальной газете «Вестник», разместить план закупок и план-график на  официальном сайте: www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                                  А.М. Селиванов